ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИШИДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» марта 2023г.                                                                                        № 14

п. Ишидей

	О создании Межведомственной комиссии в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации

В соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Иркутской области от 18.12.2017 № 841-пп «Об утверждении Порядка деятельности комиссий, создаваемых на территории Иркутской области в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ишидейского муниципального образования, администрация Ишидейского сельского поселения Тулунского   района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Создать Межведомственную комиссию, осуществляющую свою деятельность в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации на территории Ишидейского муниципального образования (далее - Межведомственная комиссия).
2. Утвердить состав Межведомственной комиссии (прилагается).
3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Ишидейский вестник» Ишидейского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Ишидейского муниципального образования информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
5. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ишидейского
сельского поселения 	        А.В. Бухарова
Приложение
к постановлению администрации Ишидейского сельского поселения
от 20.03.2023 года № 14

Состав Межведомственной комиссии
Секретарь комиссии без права голоса, специалист администрации Ишидейского сельского поселения: Иванова Ксения Николаевна.
Члены комиссии с правом голоса:
	1
	Бухарова Анастасия Викторовна
	Глава Ишидейского сельского поселения Тулунского района, председатель комиссии

	2
	Маханова Анна Александровна
	Главный советник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области по региональной политике

	3
	Прокопьев Николай Федорович
	Заместитель председателя комиссии по региональному и экономическому развитию, член комиссии по лесному комплексу Общественной палаты Иркутской области

	4
	Надобнова Ксения Сергеевна
	Главный специалист-эксперт отдела повышения качества данных ЕГРН Управления Росреестра по Иркутской области

	5
	Федорова Наталия    Олеговна
	Заместитель начальника отдела земельных отношений министерства лесного комплекса Иркутской области

	6
	Костюченко
Татьяна Владимировна
	Советник отдела территориального планирования и планировки территории службы архитектуры Иркутской области

	7
	Емельяненко Дарья Владимировна
	Заместитель председателя Комитета по строительству, дорожному хозяйству администрации Тулунского муниципального района

	8
	Стрельченко Александра Витальевна
	Консультант отдела контроля за переданными полномочиями по Иркутской области (Департамент лесного хозяйства по СФО)

	9
	Куценко Анастасия Андреевна
	Управляющий проектом ООО «Проектно- планировочная мастерская «Мастер-План»

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИШИДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

20

» марта 2023г.                                                                                        №

14

п. Ишидей

О создании М

ежведомственной

комиссии

в соответствии с частью 20

статьи 24 Градостроительного кодекса

Российской Федерации

В соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, постановлением Правительства Иркутской

области

от 18.12.2017 № 841

-

пп «Об утвержден

ии Порядка

деятельности комиссий,

создаваемых на территории Иркутской области

в соответствии с частью 20

статьи

24

Градостроительного

кодекса

Российской

Федерации»,

руководствуясь

Уставом

Ишидейского

муниципального

образования,

администрация

Ишидейского

сельского

поселения

Тулунского

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать

М

ежведомственную

комиссию,

осуществляющую

свою

деятельность в соответствии

с частью 20

статьи

24

Градостроительного

кодекса

Российской

Федерации

на

территории

Ишидейского

муниципального

образования

(далее

-

Межведомственная

комиссия).

2.

Утвердить

состав

Межведомственной

комиссии

(прилагается).

3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном

издании «Ишидейский вестник» Ишидейского муниципального

образования и разместить на

официальном сайте администрации

Ишидейского муниципального образования информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее

постановление

вступает

в

силу

после

дня

его

официального

опубликования.

5. Контроль

над

исполнением

данного

постановле

ния

оставляю

за

собой.

Глава Ишидейского

сельского поселения

А.В. Бухарова

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ТУЛУНСКИЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ   ИШИДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     « 20 » марта 2023г.                                                                                        №  14     п. Ишидей

О создании М ежведомственной  комиссии  в соответствии с частью 20  статьи 24 Градостроительного кодекса  Российской Федерации

В соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса   Российской Федерации, постановлением Правительства Иркутской  области   от 18.12.2017 № 841 - пп «Об утвержден ии Порядка  деятельности комиссий,   создаваемых на территории Иркутской области  в соответствии с частью 20   статьи   24   Градостроительного   кодекса   Российской   Федерации»,   руководствуясь   Уставом   Ишидейского   муниципального   образования,   администрация   Ишидейского  сельского   поселения   Тулунского     района     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Создать   М ежведомственную   комиссию,   осуществляющую   свою   деятельность в соответствии   с частью 20   статьи   24   Градостроительного   кодекса   Российской   Федерации   на   территории   Ишидейского   муниципального   образования   (далее   -   Межведомственная   комиссия).   2.  Утвердить   состав   Межведомственной   комиссии   (прилагается).   3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном  издании «Ишидейский вестник» Ишидейского муниципального  образования и разместить на  официальном сайте администрации  Ишидейского муниципального образования информационно  -   телекоммуникационной сети «Интернет».   4. Настоящее   постановление   вступает   в   силу   после   дня   его   официального   опубликования.   5. Контроль   над   исполнением   данного   постановле ния   оставляю   за   собой.       Глава Ишидейского                                                                    сельского поселения             А.В. Бухарова